平成 27 年 3 月 2 日

関係各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

第 28 回ユニバーシアード競技大会（2015／光州）

男子ハーフマラソン代表選手の内定について

 本年7月に行われる標記競技会の男子ハーフマラソン日本代表選手につきまして、3月1日

に東京都立川市にて行われた第 18 回日本学生ハーフマラソン選手権大会の結果により、

下記の通り 3名を内定しましたので、お知らせいたします。

記

≪男子ハーフマラソン日本代表内定選手≫

氏 名 所 属 第 18 回日本学生ハーフ結果

一色 恭志 青山学院大学 1 位（1時間 2分 11 秒）

工藤 有生 駒澤大学 2 位（1時間 2分 12 秒）

髙橋 裕太 帝京大学 3 位（1時間 2分 13 秒）

※男子ハーフマラソンは、最大 5 名の代表選手を選出することが出来る。残る最大 2 名に

ついては、第 18 回日本学生ハーフマラソン選手権大会 4 位（1 時間 2 分 16 秒）の

【白吉 凌（東海大学）】を補欠候補選手として選出し、当該補欠候補選手を含めて春季の

選考競技会の結果から選考する。

以上